
证券代码：300053         证券简称：欧比特          公告编号：2015－039 

 

珠海欧比特控制工程股份有限公司  

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。  

2015年 6月 11日，珠海欧比特控制工程股份有限公司（以下简称“上市公

司”）在中国证监会指定信息披露网站(巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn)刊登了

《发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告

书》、《发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市

公告书（摘要）》、《东海证券股份有限公司关于公司发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金暨关联交易实施情况之核查意见》及《更正公告》。 

经项目人员核查，发现 2015 年 6月 11日披露的上述文件内容存在差错，现

将有关更正事项公告如下，上述文件内容以本次公告为准。 

1、原《发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份

上市公告书》6页、48页及《发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施

情况暨新增股份上市公告书（摘要）》34 页中关于本次交易中各发行对象所持

新增股份锁定承诺期及上市流通时间的披露： 

更正前： 

本次交易中各发行对象所持新增股份锁定承诺期及上市流通时间如下： 

发行对象 发行股份数（股） 锁定承诺期 上市流通时间 

一、购买资产的发行对象 

李小明 3,766,441 36 个月 2018/6/11 

顾亚红 

1,129,932 36 个月 2018/6/11 

932,194 24 个月 2017/6/11 

762,705 12 个月 2016/6/11 

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132409.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132409.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF


陈敬隆 

1,129,932 36 个月 2018/6/11 

932,194 24 个月 2017/6/11 

762,705 12 个月 2016/6/11 

融泰投资 1,937,765 12 个月 2016/6/11 

张征 1,435,382 12 个月 2016/6/11 

中科恒业 1,350,948 12 个月 2016/6/11 

粤科钜华 1,815,336 12 个月 2016/6/11 

中科白云 911,045 12 个月 2016/6/11 

合富投资 844,341 12 个月 2016/6/11 

粤科润华 844,341 12 个月 2016/6/11 

谭云亮 729,647 12 个月 2016/6/11 

罗尔晶华 482,119 12 个月 2016/6/11 

贾国有 311,004 12 个月 2016/6/11 

朱康军 251,192 12 个月 2016/6/11 

唐志松 189,976 12 个月 2016/6/11 

乔法芝 168,868 12 个月 2016/6/11 

苏志宏 143,537 12 个月 2016/6/11 

张鹏 129,184 12 个月 2016/6/11 

刘湧 126,651 12 个月 2016/6/11 

凌力 21,108 12 个月 2016/6/11 

二、配套融资的发行对象 

颜军 2,010,338 36 个月 2018/6/11 

李小明 919,012 36 个月 2018/6/11 

顾亚红 689,259 36 个月 2018/6/11 

陈敬隆 689,259 36 个月 2018/6/11 

李康 5,743,825 36 个月 2018/6/11 

    更正后： 

本次交易中各发行对象所持新增股份锁定承诺期及上市流通时间如下： 

发行对象 发行股份数（股） 锁定承诺期 上市流通时间 

一、购买资产的发行对象 

李小明 3,766,441 36 个月 2018/6/11 



顾亚红 

1,129,932 36 个月 2018/6/11 

932,194 24 个月 2017/6/11 

762,705 12 个月 2016/6/11 

陈敬隆 

1,129,932 36 个月 2018/6/11 

932,194 24 个月 2017/6/11 

762,705 12 个月 2016/6/11 

融泰投资 1,937,765 12 个月 2016/6/11 

张征 1,435,382 12 个月 2016/6/11 

中科恒业 1,350,948 12 个月 2016/6/11 

粤科钜华 
635,368 36 个月 2018/6/11 

1,179,968 12 个月 2016/6/11 

中科白云 911,045 12 个月 2016/6/11 

合富投资 
422,171 36 个月 2018/6/11 

422,170 12 个月 2016/6/11 

粤科润华 844,341 36 个月 2018/6/11 

谭云亮 729,647 12 个月 2016/6/11 

罗尔晶华 482,119 36 个月 2018/6/11 

贾国有 311,004 12 个月 2016/6/11 

朱康军 251,192 12 个月 2016/6/11 

唐志松 189,976 36 个月 2018/6/11 

乔法芝 168,868 36 个月 2018/6/11 

苏志宏 143,537 12 个月 2016/6/11 

张鹏 129,184 12 个月 2016/6/11 

刘湧 126,651 36 个月 2018/6/11 

凌力 21,108 36 个月 2018/6/11 

二、配套融资的发行对象 

颜军 2,010,338 36 个月 2018/6/11 

李小明 919,012 36 个月 2018/6/11 

顾亚红 689,259 36 个月 2018/6/11 

陈敬隆 689,259 36 个月 2018/6/11 

李康 5,743,825 36 个月 2018/6/11 

 



2、原《发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份

上市公告书》“第一节本次交易的基本情况（四、发行对象的基本情况）”及《东

海证券股份有限公司关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易实施情况之核查意见》“三、发行对象的基本情况”中关于广东粤科钜

华创业投资有限公司、广东粤科润华创业投资有限公司、广东合富投资管理有限

公司、广州罗尔晶华股权投资基金企业（有限合伙）、唐志松、乔法芝、刘湧、

凌力限售期安排的披露： 

 

更正前： 

广东粤科钜华创业投资有限公司限售期安排 

粤科钜华在本次交易中取得欧比特股份 1,815,336 股，粤科钜华认购上市公

司股份自发行结束之日起 12 个月内不得转让。 

更正后： 

广东粤科钜华创业投资有限公司限售期安排 

粤科钜华在本次交易中取得欧比特股份 1,815,336 股，粤科钜华认购上市公

司股份的 35%的部分自发行结束之日起 36 个月内不得转让，其余股份自发行结

束之日起 12 个月内不得转让。 

 

更正前： 

广东粤科润华创业投资有限公司限售期安排 

粤科润华在本次交易中取得欧比特股份 844,341股，其认购的股份自发行结

束之日起 12个月内不得转让 

更正后： 

广东粤科润华创业投资有限公司限售期安排 

粤科润华在本次交易中取得欧比特股份 844,341股，其认购的股份自发行结

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132409.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132409.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132409.PDF


束之日起 36个月内不得转让 

 

更正前： 

广东合富投资管理有限公司限售期安排 

合富投资在本次交易中取得欧比特股份 844,341股，合富投资各自认购上市

公司股份的股份自发行结束之日起 12个月内不得转让。 

更正后： 

广东合富投资管理有限公司限售期安排 

合富投资在本次交易中取得欧比特股份 844,341股，合富投资各自认购上市

公司股份的 50%的部分自发行结束之日起 36 个月内不得转让，其余股份自发行

结束之日起 12个月内不得转让。 

 

更正前： 

广州罗尔晶华股权投资基金企业（有限合伙）限售期安排 

罗尔晶华在本次交易中取得欧比特股份 482,119股，其认购的股份自发行结

束之日起 12个月内不得转让。 

更正后： 

广州罗尔晶华股权投资基金企业（有限合伙）限售期安排 

罗尔晶华在本次交易中取得欧比特股份 482,119股，其认购的股份自发行结

束之日起 36个月内不得转让。 

 

更正前： 

唐志松限售期安排 

唐志松在本次交易中取得欧比特股份 189,976股，其认购的股份自发行结束

之日起 12个月内不得转让。 



更正后： 

唐志松限售期安排 

唐志松在本次交易中取得欧比特股份 189,976股，其认购的股份自发行结束

之日起 36个月内不得转让。 

 

更正前： 

乔法芝限售期安排 

乔法芝在本次交易中取得欧比特股份 168,868股，其认购的股份自发行结束

之日起 12个月内不得转让。 

更正后： 

乔法芝限售期安排 

乔法芝在本次交易中取得欧比特股份 168,868股，其认购的股份自发行结束

之日起 36个月内不得转让。 

 

更正前： 

刘湧限售期安排 

刘湧在本次交易中取得欧比特股份 126,651股，其认购的股份自发行结束之

日起 12个月内不得转让。 

更正后： 

刘湧限售期安排 

刘湧在本次交易中取得欧比特股份 126,651股，其认购的股份自发行结束之

日起 36个月内不得转让。 

 

更正前： 



凌力限售期安排 

凌力在本次交易中取得欧比特股份 21,108 股，其认购的股份自发行结束之

日起 12 个月内不得转让。 

更正后： 

凌力限售期安排 

凌力在本次交易中取得欧比特股份 21,108 股，其认购的股份自发行结束之

日起 36 个月内不得转让。 

 

以上更正不影响原公告其他部分的内容，具体公告内容以本次更正后的版本

为 准 ， 详 见 同 日 在 中 国 证 监 会 指 定 信 息 披 露 网 站 ( 巨 潮 资 讯 网 

www.cninfo.com.cn)刊登的《发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施

情况暨新增股份上市公告书》、《发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易

实施情况暨新增股份上市公告书（摘要）》、《东海证券股份有限公司关于公司

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况之核查意

见》。 

由于公司相关工作人员疏忽导致上述差错的出现，在此向广大投资者致以最

诚挚的歉意。今后公司将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量，

保护投资者合法权益。 

特此公告。 

 

珠海欧比特控制工程股份有限公司 

2015 年 6月 13日 

 

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132414.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132409.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132409.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-06-10/1201132409.PDF



